
 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 

       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 

                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 
 
 

N.   1   R.O.                                                                            Garbagna, 06 febbraio 2024 
 
 

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA 
 

IL SINDACO 

Premesso che: 
 

In occasione  della Festa di Carnevale, organizzata per il giorno  
 

Martedì 13  FEBBRAIO 2024 
 

dalla Pro Loco di Garbagna il traffico lungo Via XIV Marzo, P.zza P. Doria, Via Novi e Via Fieschi è 
causa di notevoli inconvenienti; 

 
Ravvisata la necessità di adottare gli opportuni accorgimenti al fine di evitare inconvenienti anche in 

relazione alle esigenze del traffico ed alle caratteristiche delle strade, in occasione della manifestazione di cui 
sopra; 

 
Visti gli articoli 6 e 7 del T.U. codice della strada n. 285/92 e s.m.i.; 
 
Udito in merito il parere della Giunta Municipale, 

 
 

ORDINA 

 

 
* che dalle ore 08:00 alle ore 22:00 del 13/02/2024 E VIETATA LA CIRCOLAZIONE E LA SOSTA DI 

TUTTI I VEICOLI in Piazza P. Doria, Via XIV Marzo, Via Novi, Via Fieschi 
 
Manda a dare notizie della presente ordinanza al pubblico mediante pubblicazione della stessa e 

apposizione dei prescritti segnali. 
 
I trasgressori alle norme della presente ordinanza saranno puniti ai sensi di legge con RIMOZIONE FORZATA 

DEI MEZZI. 
 

COMUNICA 

 
Che ai sensi del D.Lgs 104/2010 avverso il presente provvedimento può essere presento ricorso al tribunale Amministrativo 

Regionale entro e non  oltre 60 (sessanta) giorni dalla data di ricevimento/pubblicazione della presente ovvero ricorso straordinario al 

Signor Presidente della Repubblica, ai sensi del Capo III del D.P.R. n. 1199/71, entro e non oltre 120 (centoventi) giorni dalla data di 

ricevimento/pubblicazione della presente ordinanza. 

  
 

Il SINDACO 
Fabio SEMINO 

 

http://www.comune.garbagna.al.it/

